
UCHWAŁA NR XLI/324/23 

RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od Powiatu Kutnowskiego części zadań z zakresu 

utrzymania zieleni przydrożnej - koszenia poboczy dróg powiatowych w roku 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na przyjęcie przez Gminę Bedlno od Powiatu Kutnowskiego części zadań 

z zakresu utrzymania zieleni przydrożnej - koszenia poboczy dróg powiatowych położonych 

w granicach administracyjnych Gminy Bedlno w roku 2023.  

2. Wykaz dróg powiatowych, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjęcie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 

Gminą Bedlno a Powiatem Kutnowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Anna Ratajczyk 

 


